

**ДОГОВІР № 216-24**  
**про надання послуг**

м. Кривий Ріг

09 травня 2024

Комунальне підприємство теплових мереж “Криворіжтепломережа”, надалі „Замовник”, в особі заступника директора **ШАПАРЕНКА Володимира Олеговича**, діючого на підставі довіреності № 35 від 01.04.2024 з одного боку та **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АФТЕКС"** надалі „Постачальник”, в особі **МАРУЩЕНКО Костянтина Юрійовича**, діючого на підставі статуту, з другого боку, (далі разом – Сторони), уклали договір про наступне

**1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ**

2.1. Виконавець зобов'язується протягом строку дії цього договору надати **послуги з ремонту і технічного обслуговування гідронасосів, гідророзподільників та гідромоторів. (ДК 021:2015: 50510000-3 Послуги з ремонту і технічного обслуговування насосів, клапанів, кранів і металевих контейнерів)** а Замовник - прийняти і оплатити такі послуги згідно умов цього Договору.

2.2. Найменування, обсяг та зміст послуг, що надаються за цим Договором, а також перелік і кількість витратних матеріалів, що мають бути використані Виконавцем під час надання послуг визначені в **Додатку №1 «Перелік Обладнання для проведення ремонту» та Додатку №2 «Кошторис на надання послуги з ремонту гідрообладнання»**, що додаються до Договору та є його невід'ємними частинами. В Кошторисі вартості послуг, в тому числі, визначається вартість запасних частин і витратних матеріалів, які будуть використані для надання послуг. Вартість запасних частин і витратних матеріалів Виконавця включено у загальну вартість послуг.

**2. ЯКІСТЬ ПОСЛУГ ТА ГАРАНТІЙНІ УМОВИ**

3.1. Виконавець повинен надати Замовнику послуги з ремонту, якість яких відповідає вимогам Держстандарту, ТУ та іншим нормативним документам із якості, вимогам технічної документації, які передбачені чинним законодавством України і умовами цього Договору.

3.2. Виконавець гарантує якісну роботу відремонтованого Обладнання протягом 6 місяців з дати підписання Сторонами акту приймання-передачі наданих послуг з ремонту.

3.3. Гарантія дійсна тільки при повному дотриманні Замовником усіх правил експлуатації Обладнання.

3.4. При виявленні Замовником несправності відремонтованого Обладнання, і в тому числі несправності встановлених Виконавцем запчастин, неякості застосованих витратних матеріалів протягом гарантійного строку, він повинен письмово повідомити про це Виконавця, із наданням підтверджуючих матеріалів (в тому числі матеріали фото- та/або відеофіксації) щодо порушень або відмови в роботі Обладнання. У випадку недостатності матеріалів наданих Замовником, що підтверджують порушення, або відмову у роботі Обладнання, за необхідності Виконавець направляє уповноваженого представника до місцезнаходження обладнання протягом 1-го робочого дня від дати відправлення повідомлення Замовником електронною поштою.

3.5. Факт неякісного надання послуг із ремонту протягом гарантійного строку має підтверджуватися актом про наявність недоліків (дефектів), підписаним уповноваженими представниками Сторін. В акті про наявність недоліків (дефектів) вказується перелік недоліків, за необхідності – причини цих недоліків (дефектів), терміни (строки) та способи їх усунення.

3.6. Якщо Виконавець не направить у встановлений строк свого представника, або одна із Сторін безпідставно відмовляється від підписання акту про недоліки (дефекти) та/або причини їх виникнення, або у разі недосагнення Сторонами згоди щодо наявності недоліків та/або їх причини, інша Сторона має право скласти такий акт із залученням третьої компетентної незацікавленої сторони, підписати і надіслати його іншій Стороні. Цей акт є остаточним підтвердженням відсутності /наявності недоліків у наданих послугах та причин їх виникнення.

3.7. У разі підтвердження факту неякісного виконання ремонту (і в тому числі використання неякісних запчастин, матеріалів) Виконавець зобов'язується у строки, визначені в акті про наявність недоліків (дефектів), але в будь-якому випадку не довше 3-ох робочих днів від дати підписання Сторонами такого акту, або від дати направлення Замовником Виконавцю акту, складеного за участю третьої сторони, за свій рахунок усунути такі недоліки (дефекти).

3.8. Випадки виникнення несправностей Обладнання протягом гарантійного строку, і в тому числі його неналежної роботи, вихід з ладу як Обладнання в цілому, так і окремих запасних частин та матеріалів, використаних Виконавцем під час ремонту, вважається неякісним наданням послуг.

3.9. Виконання гарантійних зобов'язань щодо Обладнання, які були відремонтовані Виконавцем, може здійснюватися і після закінчення терміну дії цього Договору.

**3. ВАРТІСТЬ ПОСЛУГ ТА ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ РОЗРАХУНКІВ**

3.1. Ціна Договору та становить: **469 440,00 грн. (чотириста шістьдесят дев'ять тисяч чотириста сорок гривень 00 копійок)**, в тому числі ПДВ: **78 240,00 грн. (сімдесят вісім тисяч двісті сорок гривень 00 копійок)**.

3.2. Оплата за надані послуги за цим Договором здійснюється протягом 60 календарних днів з дня надання послуг.

3.3. Замовник є платником податку на прибуток на загальних підставах, передбачених Податковим кодексом України, а також є платником податку на додану вартість.

3.4. Виконавець є платником податку на прибуток на загальних підставах, передбачених Податковим кодексом України, а також є платником податку на додану вартість.

3.5. У разі будь-яких змін у статусі платника податків Сторони зобов'язані повідомити одна одну про такі зміни протягом трьох робочих днів з дати таких змін.

#### **4. ПОРЯДОК НАДАННЯ ПОСЛУГ**

4.1. Місце надання послуг: виробнича база Виконавця, що розміщена за адресою Україна, м. Київ, вул. Борщагівська, буд. 97 А. При цьому доставка Обладнання до місця надання послуг та після надання послуг здійснює Виконавець за власний рахунок.

4.2. Строк надання послуг: послуги надаються протягом 24 годин з моменту отримання Обладнання Виконавцем.

4.3. Заявка направляється засобами телекомунікаційного зв'язку на електронну адресу Виконавця або врученням безпосередньо представнику Виконавця.

Електронна пошта для виконання цього Договору:

Замовника – [utikr.17@ukr.net](mailto:utikr.17@ukr.net).

Виконавця – [50517127@ukr.net](mailto:50517127@ukr.net).

Номери телефонів для виконання цього Договору:

Замовника – (067) 812-23-22.

Виконавця – (066) 200-71-75.

Уповноважені особи:

Замовника – Мурлян Андрій Васильович.

Виконавця – Атаманенко Галина Олександрівна.

4.4. Виконавець не пізніше наступного робочого дня від дати отримання заявки на свою електронну адресу повинен надіслати Замовнику відповідь шляхом її направлення на електронні адреси: [50517127@ukr.net](mailto:50517127@ukr.net), в якій зазначити конкретну дату або період часу, протягом якого Виконавець буде готовий отримати від Замовника Обладнання.

4.5. Після отримання Виконавцем Обладнання складаються дефектні акти та/або кошториси та протягом одного дня направляється на електронну адресу Замовника. Замовник у своїх обґрунтованих запереченнях має право зменшити обсяг ремонтних операцій, і, відповідно, вартість робіт, передбачених дефектним актом та кошторисом, за умови, що таке зменшення не буде мати негативного впливу на працездатність Обладнання після проведення ремонту, і в тому числі протягом гарантійного строку, що надається Виконавцем за результатами наданих послуг та не впливає на обсяг гарантійних зобов'язань Виконавця.

4.6. У разі отримання від Замовника обґрунтованих заперечень щодо дефектного акту та/або кошторису, і в тому числі щодо зменшення обсягу ремонтних операцій, передбачених п. 4.5 цього Договору, Виконавець протягом 1 робочого дня від дати отримання заперечень складає нові дефектні акти та/або кошториси з врахуванням зауважень Замовника, і в цей же строк надає їх на затвердження Замовнику. Замовник затверджує нові дефектні акти та/або кошториси у разі відсутності зауважень протягом 1-го робочого дня від дати їх отримання. На підставі отриманих документів Сторони укладають додаткову угоду до Договору щодо зменшення обсягу ремонтних операцій.

4.7. У разі погодження та підписання Замовником дефектного акту та кошторису щодо ремонту відповідного комплекту Обладнання, Виконавець приступає до виконання ремонту Обладнання.

##### **4.8. Виконання ремонту Обладнання.**

4.8.1. Виконання ремонту Обладнання повинно здійснюватися з використанням спеціалізованого обладнання, силами персоналу Виконавця, який має необхідний рівень кваліфікації.

4.8.2. Виконавець має право залучати до виконання деяких окремих технологічних операцій з ремонту фахових субпідрядників. При цьому відповідальність за якість послуг та строки їх надання несе Виконавець.

4.8.3. Усі замінені під час проведення ремонту запасні частини Виконавець повертає Замовнику одночасно з Обладнанням на підставі акту приймання-передачі. При заміні по гарантії, запасні частини Замовнику не повертаються.

4.8.4. Під час виконання ремонтних робіт дозволяється використовувати тільки нові запасні частини, витратні матеріали.

4.8.5. Про факт завершення ремонту комплекту Обладнання Виконавець повідомляє уповноваженого представника Замовника засобами телекомунікаційного зв'язку.

4.8.6. Для перевірки якості наданих послуг з ремонту кожного комплексу Обладнання, Виконавець проводить його стендові випробування у присутності (за необхідності) уповноважених представників Замовника.

4.8.7. Факт передачі Виконавцем Замовнику Обладнання оформляється відповідним актом надання послуг та кошторисом фактичної вартості надання послуг.

4.9. Якщо при прийманні-передачі наданих послуг будуть виявлені недоліки (дефекти), що виникли з вини Виконавця, або послуги надані не у повному обсязі, Замовник не підписує акт приймання-передачі наданих послуг. Сторонами складається двосторонній акт про виявлені недоліки (дефекти) з переліком таких недоліків, строком та порядком їх усунення.

4.10. При відмові Виконавця підписувати акт про недоліки (дефекти), Виконавець зобов'язаний надати обґрунтовані заперечення. Якщо протягом 3 (трьох) робочих днів Виконавець не надав обґрунтованих заперечень, акт про недоліки (дефекти) вважається прийнятим Виконавцем.

4.11. Витрати, що виникли при прийманні-передачі наданих послуг з ремонту, зумовлені неналежним виконанням та/або невиконанням Виконавцем своїх зобов'язань, відшкодовуються за його рахунок.

## **5. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН**

### **5.1. Замовник зобов'язаний:**

5.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за надані послуги з ремонту Обладнання, відповідно до умов Договору.

5.1.2. У разі відсутності зауважень, прийняти надані послуги з ремонту Обладнання та підписати відповідний акт приймання-передачі наданих послуг та інші документи, передбачені Договором.

5.1.3. Надіслати Виконавцю письмове повідомлення Замовника про готовність надати Обладнання для проведення ремонту.

5.1.4. Письмово повідомити Виконавця про недоліки виявлені в наданих послугах з проведення ремонту Обладнання.

5.1.5. Дотримуватися правил експлуатації Обладнання, визначених заводом-виробником в технічній документації.

5.1.6. У разі розірвання Договору за власною ініціативою, оплатити Виконавцю вартість фактично наданих послуг з ремонту.

### **5.2. Замовник має право:**

5.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання або неналежного виконання зобов'язань Виконавцем, повідомивши про це його за 15 (п'ятнадцять) днів до розірвання Договору.

5.2.2. Не здійснювати оплату послуг із ремонту у разі неналежного оформлення Виконавцем документів, необхідних для здійснення оплати (актів приймання-передачі послуг, рахунків тощо).

5.2.3. Здійснювати у будь-який час, не втручаючись у господарську діяльність Виконавця, контроль за наданням послуг з ремонту, якістю матеріалів, які застосовуються Виконавцем для ремонту Обладнання, строками виконання ремонту.

5.2.4. Перевіряти кваліфікацію та стаж персоналу Виконавця як перед наданням послуг, так і під час їх виконання шляхом отримання від Виконавця копій відповідних документів. Виконавець повинен надати такі документи протягом 2-х робочих днів від дати отримання від Замовника відповідного запиту.

5.2.5. Відмовитися від цього Договору та вимагати відшкодування збитків якщо Виконавець своєчасно не розпочав надання послуг з ремонту, або надає їх настільки повільно що закінчення їх у строк, визначений цим Договором, стає неможливим.

5.2.6. Відмовитися від цього Договору в будь-який час до закінчення надання послуг з ремонту, повідомивши про це Виконавця за 15 (п'ятнадцять) календарних днів до розірвання Договору, та оплатити Виконавцю вартість фактично наданих послуг на дату відмови.

5.2.7. Вимагати безоплатного виправлення Виконавцем недоліків (дефектів) у наданих послугах та відшкодування збитків, і в тому числі по виправленню своїми, або залученими силами таких недоліків.

5.2.8. На отримання достовірної, доступної та своєчасної інформації про хід надання послуг.

5.2.9. Зменшити обсяг закупівлі послуг залежно від реального фінансування видатків.

5.2.10. Замовник має інші права, передбачені цим Договором та чинним законодавством.

### **5.3. Виконавець зобов'язаний:**

5.3.1. Надати послуги із ремонту у строки, встановлені цим Договором.

5.3.2. Забезпечити надання послуг із ремонту, якість яких відповідає вимогам, встановленим цим Договором, вимогами заводу-виробника та умовами технічної документації на Обладнання.

5.3.3. Повернути Замовнику в повному обсязі запасні частини та комплектуючі (окрім гумово-технічних виробів, прокладок та витратних матеріалів), що були замінені при наданні послуг з ремонту.

5.3.4. Забезпечити збереження, неушкодженість Обладнання Замовника з моменту його отримання і до моменту повернення та у випадку втрати, пошкодження Обладнання, відшкодувати Замовнику спричинені збитки.

5.3.5. У разі надання послуг з недоліками (дефектами), безоплатно усувати недоліки у погоджені Сторонами строки чи у строки (терміни), визначені в акті про наявність недоліків (дефектів), або відшкодувати витрати Замовнику на усунення недоліків (дефектів).

5.3.6. Залучати до виконання послуг з ремонту Обладнання тільки кваліфікований персонал, що має відповідну професійну підготовку, підтверджену належними документами, а також стаж роботи за відповідним фахом не менше 1-го року безпосередньо перед виконанням таких послуг.

5.3.7. На Виконавця покладаються інші обов'язки, передбачені цим Договором та чинним законодавством.

#### **5.4. Виконавець має право:**

5.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги з ремонту.

5.4.2. На дострокове надання послуг з ремонту за письмовим погодженням Замовника.

5.4.3. Одержання достовірної, своєчасної інформації, необхідної для якісного надання послуг.

### **6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН**

6.1. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність згідно з чинним законодавством України та цим Договором.

6.2. За неякісне надання послуг з ремонту Обладнання, Виконавець сплачує штраф у розмірі 20% від вартості відповідного сервісу. До неякісного надання послуг також відносяться випадки виявлення недоліків у проведеному ремонті Обладнання, і в тому числі вихід з ладу Обладнання з причини надання неякісних послуг, використання неякісних витратних матеріалів та/або запасних частин.

6.3. За прострочення строків приймання Обладнання на ремонт, а також/або за прострочення строків виконання ремонту Обладнання, Виконавець сплачує Замовнику пеню у розмірі 0,1% від вартості послуги, наданої з простроченням, за кожний день прострочення, а за прострочення понад 30 (тридцять) календарних днів додатково сплачує штраф у розмірі 7% від вартості тих послуг, які були надані з простроченням понад 30 календарних днів.

6.4. Сплата господарських санкцій не звільняє Сторони від виконання своїх зобов'язань за Договором.

### **7. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ**

7.1. Сторона звільняється від визначеної цим Договором та (або) чинним законодавством України відповідальності за повне чи часткове порушення Договору, якщо вона доведе, що таке порушення сталося внаслідок дії форс-мажорних обставин, визначених у цьому Договорі, за умови, що їх настання було засвідчено у визначеному цим Договором порядку.

7.2. Під форс-мажорними обставинами у цьому Договорі розуміються непереборна сила та випадок:

7.2.1. Під непереборною силою у цьому Договорі розуміються будь-які надзвичайні події зовнішнього щодо Сторін характеру, які виникають без вини Сторін, поза їх волею або всупереч волі чи бажанню Сторін, і які не можна за умови вжиття звичайних для цього заходів передбачити та не можна при всій турботливості та обачності відвернути (уникнути), включаючи (але не обмежуючись) стихійні явища природного характеру (землетруси, повені, урагани, руйнування в результаті блискавки тощо), лиха біологічного, техногенного та антропогенного походження (вибухи, пожежі, вихід з ладу машин й обладнання, масові епідемії, епізоотії, епіфітотії тощо), обставини суспільного життя (війна, воєнні дії, блокади, громадські заворушення, прояви тероризму, масові страйки та локауті, бойкоти тощо), а також видання заборонних або обмежувачих нормативних актів органів державної влади чи місцевого самоврядування, інші законні або незаконні заборонні чи обмежувачі заходи названих органів, які унеможливають виконання Сторонами цього Договору або тимчасово перешкоджають такому виконанню.

7.2.2. Під випадком у цьому Договорі розуміються будь-які обставини, які не вважаються непереборною силою за цим Договором і які безпосередньо не обумовлені діями Сторін та не пов'язані із ними причинним зв'язком, які виникають без вини Сторін, поза їх волею або всупереч волі чи бажанню Сторін, і які не можна за умови вжиття звичайних для цього заходів передбачити та не можна при всій турботливості та обачності відвернути (уникнути).

7.3. Настання непереборної сили має бути засвідчено компетентним органом, що визначений чинним законодавством України.

7.4. Сторона, що має намір послатися на форс-мажорні обставини, зобов'язана невідкладно із урахуванням можливостей технічних засобів миттєвого зв'язку та характеру існуючих перешкод повідомити іншу Сторону про наявність форс-мажорних обставин та їх вплив на виконання цього Договору.

7.5. Якщо форс-мажорні обставини та (або) їх наслідки тимчасово перешкоджають виконанню цього Договору, то виконання цього Договору зупиняється на строк, протягом якого воно є неможливим.

7.6. Якщо у зв'язку із форс-мажорними обставинами та (або) їх наслідками, за які жодна із Сторін не відповідає, виконання цього Договору є остаточно неможливим, то цей Договір вважається припиненим з моменту виникнення неможливості виконання цього Договору.

## 8. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. Усі спори, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

8.2. Якщо відповідний спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до законодавства України.

## 9. АНТИКОРУПЦІЙНЕ ЗАСТЕРЕЖЕННЯ

9.1. При виконанні своїх зобов'язань за Договором, Сторони, їх представники, працівники або посередники не сплачують, не пропонують сплатити та не дозволяють виплату будь-яких грошових коштів або цінностей, для здійснення впливу на дії або рішення цих осіб з метою отримати неправомірну вигоду або інші неправомірні цілі. При виконанні своїх зобов'язань по Договору, Сторони, їх представники, працівники або посередники не вчиняють дії, які підпадають під ознаки передача/отримання хабара, комерційний підкуп, а також дії, які порушують вимоги чинного законодавства та міжнародних актів щодо протидії легалізації (відмивання) доходів, отриманих злочинним шляхом.

9.2. У разі виникнення у Сторони підозри стосовно того, що відбулося чи може відбутися порушення положень цієї Статті, відповідна Сторона зобов'язується повідомити іншу Сторону в письмовому вигляді. В письмовому повідомленні Сторона зобов'язана посилатися на факти або надати матеріали, які достовірно підтверджують або на підставі яких можливо дійти висновку, що відбулося чи може відбутися порушення будь-яких положень цієї Статті контрагентом, його представником, працівником або посередником щодо вчинення дій, які підпадають під ознаки передача/отримання хабара, комерційний підкуп, а також дії, які порушують вимоги чинного законодавства та міжнародних актів щодо протидії легалізації (відмивання) доходів, отриманих злочинним шляхом.

9.3. Після письмового повідомлення, відповідна Сторона має право призупинити виконання зобов'язань за Договором до отримання підтвердження, що порушення не відбулося або не відбудеться. Це підтвердження має бути направлено протягом десяти робочих днів з дати направлення письмового повідомлення.

9.4. У разі порушення однією із Сторін зобов'язань утриматись від заборонених в цьому розділі дій та/або неотримання іншою Стороною у встановленому Договором строк підтвердження, що порушення не відбулося чи не відбудеться, інша Сторона має право припинити Договір в односторонньому порядку повністю або в частково, направив письмове повідомлення про розірвання договору. Сторона, за ініціативою якої було розірвано Договір у відповідності до положень цієї статті, має право вимагати відшкодування збитків, завданих внаслідок розірвання договору.

## 10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Цей Договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту підписання.

10.2. Даний Договір діє до 31.12.2024, але у будь-якому разі до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань.

## 11. ІНШІ УМОВИ

11.1. Договір складено у двох примірниках, кожний із яких має однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

11.2. Умови даного Договору можуть бути змінені за взаємною згодою Сторін з обов'язковим складанням відповідної додаткової угоди до цього Договору.

11.3. У випадках, не передбачених Даним Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

## 12. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

### ЗАМОВНИК:

Комунальне підприємство теплових мереж  
«Криворіжтепломережа»

50000, м. Кривий Ріг, провулок Дежньова, 9

ЄДРПОУ 03342184, Св-во ПДВ № 200101035

UA743390500000026009001098049

в АТ «КРИСТАЛБАНК»,

ІПН 033421804822

тел./факс (056) 409-51-18, 409-54-91

Заступник директора

Володимир ШАПАРЕНКО

### ПІДРЯДНИК:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ  
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АФТЕКС"

03194, м. Київ, б. Кольцова, будинок 14-Д,  
квартира 1160

Код ЄДРПОУ 42738317

UA 523052990000026001020135173

в АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

ІПН № 427383126574

тел. (066) 200-71-75, (067) 505-17-27

Директор

Костянтин МАРУЩЕНКО



Перелік обладнання для проведення ремонтів

| № п/п | № каталожний | Найменування              | Одиниця виміру | Кількість |
|-------|--------------|---------------------------|----------------|-----------|
| 1     | 223.20       | Гідронасос АТЕК 881       | шт.            | 1         |
| 2     | 224.20.0     | Гідронасос АТЕК 881       | шт.            | 1         |
| 3     | 313.56       | Гідронасос ЕО 3323        | шт.            | 4         |
| 4     | 321.224      | Гідронасос                | шт.            | 3         |
| 5     | ГР 432       | Гідророзподільник ЕО 3322 | шт.            | 2         |
| 6     | ГР 420       | Гідророзподільник ЕО 3323 | шт.            | 2         |
| 7     | ГР 520       | Гідророзподільник ЕО 3323 | шт.            | 1         |
| 8     | 10.1600.000  | Гідророзподільник         | шт.            | 1         |
| 9     | 10.1700.000  | Гідророзподільник         | шт.            | 1         |
| 10    | 10.1800.000  | Гідророзподільник         | шт.            | 1         |
| 11    | 10.0109.000  | Гідромотор ЕО-4321        | шт.            | 4         |
| 12    | 10.0108.000  | Гідромотор ЕО-4321        | шт.            | 4         |

**ЗАМОВНИК:**

Комунальне підприємство теплових мереж  
«Криворіжтепломережа»

Заступник директора

Володимир ШАПАРЕНКО



**ПІДРЯДНИК:**

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ  
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АФТЕКС"

Директор

Костянтин МАНУЩЕНКО



**КОШТОРИС**  
на надання послуг з ремонту гідрообладнання  
**РЕМОНТ ГІДРОНАСОСА 223.20**

| № п/п              | Найменування                               | Кількість, шт. | Ціна за од. без ПДВ., грн. | Сума без ПДВ., грн. |
|--------------------|--------------------------------------------|----------------|----------------------------|---------------------|
| 1                  | Блок циліндрів 310.56                      | 2              | 1500,00                    | 3000,00             |
| 2                  | Поршень-шатун Д20                          | 14             | 320,00                     | 4480,00             |
| 3                  | Комплект ГТВ                               | 1              | 350,00                     | 350,00              |
| 4                  | Розподільник                               | 2              | 520,00                     | 1040,00             |
| 5                  | Шип центральний                            | 2              | 280,00                     | 560,00              |
| 6                  | Підшипник 309                              | 2              | 180,00                     | 360,00              |
| 7                  | Підшипник 466309                           | 2              | 370,00                     | 740,00              |
| 8                  | Підшипник 4244910                          | 1              | 240,00                     | 240,00              |
| 9                  | Підшипник 211                              | 1              | 120,00                     | 120,00              |
| 10                 | Підшипник 109                              | 4              | 72,00                      | 288,00              |
| 11                 | Притискна пластина                         | 2              | 360,00                     | 720,00              |
| 12                 | Тарілчаста пружина                         | 8              | 60,00                      | 480,00              |
| 13                 | Розбирання, збірка, шліфування, притирання | 1              | 4924,50                    | 4924,50             |
| 14                 | Випробування на стенді                     | 1              | 250,00                     | 250,00              |
| Всього без ПДВ 20% |                                            |                |                            | 17 552,50           |
| ПДВ 20%            |                                            |                |                            | 3 510,50            |
| Всього з ПДВ 20%   |                                            |                |                            | 21 063,00           |

**РЕМОНТ ГІДРОНАСОСА 224.20.0**

| № п/п | Найменування          | Кількість, шт. | Ціна за од. без ПДВ., грн. | Сума без ПДВ., грн. |
|-------|-----------------------|----------------|----------------------------|---------------------|
| 1     | Блок циліндрів 310.56 | 2              | 1500,00                    | 3000,00             |
| 2     | Поршень-шатун Д20     | 14             | 320,00                     | 4480,00             |
| 3     | Комплект ГТВ          | 1              | 350,00                     | 350,00              |
| 4     | Розподільник          | 2              | 520,00                     | 1040,00             |
| 5     | Шип Центральний       | 2              | 280,00                     | 560,00              |
| 6     | Підшипник 309         | 2              | 180,00                     | 360,00              |
| 7     | Підшипник 466309      | 2              | 370,00                     | 740,00              |
| 8     | Підшипник 4244910     | 1              | 240,00                     | 240,00              |
| 9     | Підшипник 211         | 1              | 120,00                     | 120,00              |
| 10    | Підшипник 109         | 4              | 72,00                      | 288,00              |

|                    |                                            |   |         |           |
|--------------------|--------------------------------------------|---|---------|-----------|
| 11                 | Притискна Пластина                         | 2 | 360,00  | 720,00    |
| 12                 | Тарілчаста пружина                         | 8 | 60,00   | 480,00    |
| 13                 | Розбирання, збірка, шліфування, притирання | 1 | 4924,50 | 4924,50   |
| 14                 | Випробування на стенді                     | 1 | 250,00  | 250,00    |
| Всього без ПДВ 20% |                                            |   |         | 17 552,50 |
| ПДВ 20%            |                                            |   |         | 3 510,50  |
| Всього з ПДВ 20%   |                                            |   |         | 21 063,00 |

#### РЕМОНТ ГІДРОНАСОСА 313.56

| №<br>п/п           | Найменування                               | Кількість,<br>шт. | Ціна за од.<br>без ПДВ.,<br>грн. | Сума без<br>ПДВ., грн. |
|--------------------|--------------------------------------------|-------------------|----------------------------------|------------------------|
| 1                  | Поршень-шатун Д20                          | 7                 | 750,00                           | 5250,00                |
| 2                  | Комплект ГТВ                               | 1                 | 260,00                           | 260,00                 |
| 3                  | Підшипник 309                              | 1                 | 660,00                           | 660,00                 |
| 4                  | Підшипник 466309                           | 1                 | 720,00                           | 720,00                 |
| 5                  | Притискна пластина                         | 1                 | 473,33                           | 473,33                 |
| 6                  | Тарілчаста пружина                         | 4                 | 260,00                           | 1040,00                |
| 7                  | Розбирання, збірка, шліфування, притирання | 1                 | 2100,00                          | 2100,00                |
| 8                  | Випробування на стенді                     | 1                 | 920,00                           | 920,00                 |
| Всього без ПДВ 20% |                                            |                   |                                  | 11 423,33              |
| ПДВ 20%            |                                            |                   |                                  | 2 284,67               |
| Всього з ПДВ 20%   |                                            |                   |                                  | 13 708,00              |

#### РЕМОНТ ГІДРОНАСОСА 321.224

| №<br>п/п           | Найменування                                  | Кількість,<br>шт. | Ціна за од.<br>без ПДВ.,<br>грн. | Сума без<br>ПДВ., грн. |
|--------------------|-----------------------------------------------|-------------------|----------------------------------|------------------------|
| 1                  | Комплект ГТВ                                  | 1                 | 160,00                           | 160,00                 |
| 2                  | Поршень Д25                                   | 14                | 280,00                           | 3920,00                |
| 3                  | Шип центральний                               | 2                 | 360,00                           | 720,00                 |
| 5                  | Підшипник 311                                 | 2                 | 240,00                           | 480,00                 |
| 6                  | Підшипник 466311                              | 2                 | 440,00                           | 880,00                 |
| 7                  | Підшипник 4244914                             | 1                 | 320,00                           | 320,00                 |
| 8                  | Підшипник 213                                 | 1                 | 520,00                           | 520,00                 |
| 9                  | Підшипник 211                                 | 4                 | 480,00                           | 1920,00                |
| 10                 | Блок циліндрів                                | 2                 | 1620,00                          | 3240,00                |
| 11                 | Притискна пластина                            | 2                 | 360,00                           | 720,00                 |
| 12                 | Золотник регулятора потужності                | 1                 | 1400,00                          | 1400,00                |
| 13                 | Розбирання, промивання, притирання, складання | 1                 | 2250,00                          | 2250,00                |
| 14                 | Випробування на стенді                        | 1                 | 1200,00                          | 1200,00                |
| Всього без ПДВ 20% |                                               |                   |                                  | 17 730,00              |
| ПДВ 20%            |                                               |                   |                                  | 3 546,00               |

|                  |           |
|------------------|-----------|
| Всього з ПДВ 20% | 21 276,00 |
|------------------|-----------|

#### РЕМОНТ ГІДРОРОЗПОДІЛЬНИКА ГР-520

| № п/п              | Найменування                               | Кількість, шт. | Ціна за од. без ПДВ., грн. | Сума без ПДВ., грн. |
|--------------------|--------------------------------------------|----------------|----------------------------|---------------------|
| 1                  | Золотник                                   | 10             | 340,00                     | 3400,00             |
| 2                  | Ремонт клапана                             | 10             | 180,00                     | 1800,00             |
| 3                  | Комплект ГТВ                               | 1              | 340,00                     | 340,00              |
| 4                  | Плоска шліфування секцій                   | 10             | 320,00                     | 3200,00             |
| 5                  | Розбирання, збірка, шліфування, притирання | 1              | 2205,83                    | 2205,83             |
| 6                  | Випробування на стенді                     | 1              | 240,00                     | 240,00              |
| Всього без ПДВ 20% |                                            |                |                            | 11 185,83           |
| ПДВ 20%            |                                            |                |                            | 2 237,17            |
| Всього з ПДВ 20%   |                                            |                |                            | 13 423,00           |

#### РЕМОНТ ГІДРОРОЗПОДІЛЬНИКА ГР-420, ГР-432

| № п/п              | Найменування                               | Кількість, шт. | Ціна за од. без ПДВ., грн. | Сума без ПДВ., грн. |
|--------------------|--------------------------------------------|----------------|----------------------------|---------------------|
| 1                  | Золотник                                   | 4              | 640,00                     | 2560,00             |
| 2                  | Ремонт клапана                             | 4              | 480,00                     | 1920,00             |
| 3                  | Комплект ГТВ                               | 1              | 640,00                     | 640,00              |
| 4                  | Плоска шліфування секцій                   | 4              | 620,00                     | 2480,00             |
| 5                  | Розбирання, збірка, шліфування, притирання | 1              | 2634,17                    | 2634,17             |
| 6                  | Випробування на стенді                     | 1              | 340,00                     | 340,00              |
| Всього без ПДВ 20% |                                            |                |                            | 10 574,17           |
| ПДВ 20%            |                                            |                |                            | 2 114,83            |
| Всього з ПДВ 20%   |                                            |                |                            | 12 689,00           |

#### РЕМОНТ ГІДРОРОЗПОДІЛЬНИКА 10.1600.000

| № п/п              | Найменування                               | Кількість, шт. | Ціна за од. без ПДВ., грн. | Сума без ПДВ., грн. |
|--------------------|--------------------------------------------|----------------|----------------------------|---------------------|
| 1                  | Ремонт клапана                             | 1              | 3200,00                    | 3200,00             |
| 2                  | Комплект ГТВ                               | 1              | 2473,33                    | 2473,33             |
| 3                  | Золотник                                   | 3              | 1240,00                    | 3720,00             |
| 4                  | Розбирання, збірка, шліфування, притирання | 1              | 3670,00                    | 3670,00             |
| 5                  | Випробування на стенді                     | 1              | 820,00                     | 820,00              |
| Всього без ПДВ 20% |                                            |                |                            | 13 883,33           |
| ПДВ 20%            |                                            |                |                            | 2 776,67            |
| Всього з ПДВ 20%   |                                            |                |                            | 16 660,00           |

#### РЕМОНТ ГІДРОРОЗПОДІЛЬНИКА 10.1700.000

| № п/п              | Найменування                               | Кількість, шт. | Ціна за од. без ПДВ., грн. | Сума без ПДВ., грн. |
|--------------------|--------------------------------------------|----------------|----------------------------|---------------------|
| 1                  | Комплект ГТВ                               | 1              | 3773,23                    | 3773,23             |
| 2                  | Золотник                                   | 3              | 1316,70                    | 3950,10             |
| 3                  | Розбирання, збірка, шліфування, притирання | 1              | 4820,00                    | 4820,00             |
| 4                  | Випробування на стенді                     | 1              | 1340,00                    | 1340,00             |
| Всього без ПДВ 20% |                                            |                |                            | 13 883,33           |
| ПДВ 20%            |                                            |                |                            | 2 776,67            |
| Всього з ПДВ 20%   |                                            |                |                            | 16 660,00           |

#### РЕМОНТ ГІДРОРОЗПОДІЛЬНИКА 10.1800.000

| № п/п              | Найменування                               | Кількість, шт. | Ціна за од. без ПДВ., грн. | Сума без ПДВ., грн. |
|--------------------|--------------------------------------------|----------------|----------------------------|---------------------|
| 1                  | Ремонт клапана                             | 1              | 3200,00                    | 3200,00             |
| 2                  | Комплект ГТВ                               | 1              | 2473,33                    | 2473,33             |
| 3                  | Золотник                                   | 3              | 1240,00                    | 3720,00             |
| 4                  | Розбирання, збірка, шліфування, притирання | 1              | 3670,00                    | 3670,00             |
| 5                  | Випробування на стенді                     | 1              | 820,00                     | 820,00              |
| Всього без ПДВ 20% |                                            |                |                            | 13 883,33           |
| ПДВ 20%            |                                            |                |                            | 2 776,67            |
| Всього з ПДВ 20%   |                                            |                |                            | 16 660,00           |

#### ГІДРОМОТОР ЕО-4321 10.0109.000

| № п/п              | Найменування                                  | Кількість, шт. | Ціна за од. без ПДВ., грн. | Сума без ПДВ., грн. |
|--------------------|-----------------------------------------------|----------------|----------------------------|---------------------|
| 1                  | Шатун                                         | 5              | 1150,00                    | 5750,00             |
| 2                  | Розподільник                                  | 1              | 936,83                     | 936,83              |
| 3                  | Комплект ГТВ + фторопластові кільця           | 1              | 1400,00                    | 1400,00             |
| 4                  | Підшипник 7613                                | 1              | 950,00                     | 950,00              |
| 5                  | Підшипник 7615                                | 1              | 893,00                     | 893,00              |
| 6                  | Кільце ведення                                | 2              | 520,00                     | 1040,00             |
| 7                  | Поршень                                       | 5              | 450,00                     | 2250,00             |
| 8                  | Розбирання, промивання, притирання, складання | 1              | 6200,00                    | 6200,00             |
| 9                  | Випробування на стенді                        | 1              | 840,00                     | 840,00              |
| Всього без ПДВ 20% |                                               |                |                            | 20 259,83           |
| ПДВ 20%            |                                               |                |                            | 4 051,97            |
| Всього з ПДВ 20%   |                                               |                |                            | 24 311,80           |

#### ГІДРОМОТОР ЕО-4321 10.0108.000

| № | Найменування | Кількість, | Ціна за од. | Сума без |
|---|--------------|------------|-------------|----------|
|---|--------------|------------|-------------|----------|

| п/п                |                                               | шт. | без ПДВ.,<br>грн. | ПДВ., грн. |
|--------------------|-----------------------------------------------|-----|-------------------|------------|
| 1                  | Шатун                                         | 5   | 1150,00           | 5750,00    |
| 2                  | Розподільник                                  | 1   | 936,96            | 936,96     |
| 3                  | Комплект ГТВ + фторопластові кільця           | 1   | 1400,00           | 1400,00    |
| 4                  | Підшипник 7613                                | 1   | 950,00            | 950,00     |
| 5                  | Підшипник 7615                                | 1   | 893,00            | 893,00     |
| 6                  | Кільце ведення                                | 2   | 520,00            | 1040,00    |
| 7                  | Поршень                                       | 5   | 450,00            | 2250,00    |
| 8                  | Розбирання, промивання, притирання, складання | 1   | 6200,00           | 6200,00    |
| 9                  | Випробування на стенді                        | 1   | 840,00            | 840,00     |
| Всього без ПДВ 20% |                                               |     |                   | 20 259,96  |
| ПДВ 20%            |                                               |     |                   | 4 051,99   |
| Всього з ПДВ 20%   |                                               |     |                   | 24 311,95  |

**ЗАМОВНИК:**

Комунальне підприємство теплових мереж  
«Криворіжтепломережа»

Заступник директора



Володимир ШАПАРЕНКО

**ПІДРЯДНИК:**

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ  
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АФТЕКС"

Директор



Костянтин МАРУЩЕНКО